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При купување одреден градинарски алат

При купување одреден градинарски алат При купување одреден градинарски алат

3.0 Ah - 18 V LXT

При купување одреден градинарски алат
Подарокот ќе биде испратен во рок од 30 дена по завршената 
регистрација онлајн, на адресата која е внесена при 
регистрацијата онлајн. Гаранцијата за подарокот не може 
да се продолжи. Го задржуваме правото да ги испратиме 
подароците подоцна. Времетраење на промоцијата: од 1. 2. 
до 31. 5. 2023 или додека траат залихите Сите цени во овој 
леток се информативни промотивни цени и вклучуваат 
18 % ДДВ. Производите може да се купат од трговците 
кои ќе ги продаваат според сопствени услови на кои не 
може да влијае групацијата Makita. Групацијата Makita го 
задржува правото за промена на цените. Го задржуваме 
правото на печатни грешки во наводите за техничките 
податоци, цените и вклучените додатоци. Сликите може да 
се разликуваат од вистинските производи. Производите 
и опремата ќе бидат испорачани според овој леток.

Се однесува на алатите означени со + 5.0 Ah  
+ 3.0 Ah   + DUR181Z   + DCL180ZB однапред 

одредени градинарски алати. Целата листа со 
алати можете да ја видите на врската подолу.
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Аку. косилка - 18 V LXT

Аку. правосмукалка - 18 V LXT

5.0 Ah - 18 V LXT

Услови на промоцијата
1. Купување на алатите означени во летокот, од 1.2. до 
31.5.2023 година, на територијата на Република Македонија;

2. Онлајн регистрација и продолжување на 
гаранцијата во рокот за продолжување на 
гаранцијата на mk.makita-see.com (најдоцна во рок 
од 4 недели од датумот на купување на алатот);

3. PПродолжување на гаранцијата со точни и целосни 
информации за алатите како и точни и целосни 
информации за контакт. Доколку информациите за 
контакт и информациите за алатот не се внесени правилно 
и целосно, регистрацијата ќе се смета за неточна и 
клиентот нема да има право да го прими подарокот. 
Сите жалби може да се испраќаат до 1.7.2023 година;

4. Согласност со условите за користење на личните 
податоци за испраќање на бесплатниот подарок

Подароците ги испраќаме само во внатрешноста 
на Македонија. Makita d.o.o. нема повторно да ги 
испрати неподигнатите пратки. Уредите кои независно 
ги дистрибуираат трговци преку нивни канали за 
дистрибуција не ги исполнуваат условите за оваа 
промоција. Пред купувањето, прашајте го трговецот 
дали ги исполнувате условите за добивање подарок. 
За сите поплаки за подобност на купувачот да 
добие подарок, надлежен е нивниот трговец.
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Подароци Makita!

Листа со алати 
во промоцијата

https://mk.makita-see.com/warranty.html
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Сервисна и продажна мрежа
Трговци ширум Словенија нудат производи од 
нашата палета. Повеќето од нив нудат и купување 
преку интернет. Широката и воспоставена 
сервисна мрежа заедно со централниот 
магацин во Љубљана овозможуваат лесно 
достапно одржување и други услуги. При посета 
на централната локација за сервисирање 
можете исто така да купите додатоци и 
резервни делови. Вашиот најблизок трговец 
или сервисен центар можете да ги најдете на. 
mk.makita-see.com/dealer-locator.html.

Можете да нѐ посетите на нашите продажни 
места ширум Македонија доколку сакате 
лично да ги видите алатките или ако ви 
треба било каков совет при купувањето.

Батериски алати за во градина | 2023 
Важност: 1. 2. - 31. 5. 2023 
Можете да го прашате и вашиот трговец на Makita за тековните промоции. 

Продолжена гаранција 
на Makita.
Купувањето алати од Makita е добар избор. Нашите 
алати не се познати само по нивниот исклучителен 
век на траење, туку и по нивната сигурност. 
Затоа нудиме тригодишна продолжена гаранција 
за сите алати што биле купени во Словенија 
(со некои исклучоци). Нудиме и продолжена 
двегодишна гаранција за сите Li-ion батерии, 
купени поединечно или заедно со батериски алат.

За да ја активирате продолжената гаранција 
треба да ги регистрирате алатите и Li-ion 
батериите на нашата веб-страница во рок 
од 4 недели од датумот на купување, и да 
оставите адреса на е-пошта. Гарантниот 
период започнува од датумот на испорака.
Условите за продолжување на гаранцијата 
можете да ги најдете на mk.makita-see.com.
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Скенирајте го QR-кодот 
за повеќе информации

Изберете ја 
вистинската 
косилка за 
трева за вас
Косилките за трева Makita 
се добро познати по нивниот 
добар квалитет, по тоа што се 
едноставни за употреба, не 
се бучни, како во споредба 
со помалите косилки за 
помали тревници така и со 
оние наменети за поголеми 
површини. Можете да 
изберете различна функција во 
зависност од видовите трева, 
со или без кеси за собирање, 
за повисока и погуста трева 
или мулчирање за често 
косење пократка трева.

Косилките со туркање се 
вистинскиот избор за помали 
тревници и тревници со многу 
препреки (дрва, грмушки итн.). 
Полесни се, и посоодветни 
за рамен терен. Погодни 
се за тревни површини под 
невообичаени агли, бидејќи не 
можете да изгубите контрола.

Можете да го прашате и вашиот трговец на Makita за тековните промоции. Цените се со вклучен 18% ДДВ.

DLM530 DLM460 DLM538 DLM480 DLM432 DLM382 DLM330

Платформа LXT LXT LXT LXT LXT LXT LXT

Напон на аку. 18 + 18 V 18 + 18 V 18 + 18 V 18 + 18 V 18 + 18 V 18 + 18 V 18 V

Преграда за батерии 4 2 2 2 2 2 1

BL мотор ✔ ✔

Резна широчина 530 mm 460 mm 530 mm 480 mm 430 mm 380 mm 330 mm

Височина на сечење 20 - 100 mm 20 - 75 mm 20 - 100 mm 20 - 100 mm 20 - 75 mm 20 - 75 mm 20 - 75 mm

Површина за косење до 2.300 m2 800 m2 800 m2 800 m2 575 m2 560 m2 270 m2

Капацитет на кутија 70 l 60 l 70 l 62 l 50 l 40 l 30 l

Куќиште Метал Метал Пластика Пластика Пластика Пластика Пластика

Странично празнење ✔

Задно празнење ✔ ✔

Мулчирање ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Тивок режим на 
работа ✔ ✔

Тежина 39,3 kg 27,6 kg 28,0 kg 26,8 kg 17,5 kg 16,9 kg 12,5 kg
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Нечујни и
едноставни



DLM330SM  + DCL180ZB

DLM330Z  + DCL180ZB

LXT 18 V
Акумулаторска косилка

DLM330SM 22.000 MKD 
Со полнач и 1× 4,0Ah аку.
DLM330Z 14.900 MKD 
без полнач и аку.

DLM460PT2  + DUR181Z

DLM460Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска косилка

DLM460PT2 47.500 MKD 
Со двоен брз полнач и 2× 5,0Ah аку.
DLM460Z 29.999 MKD 
без полнач и аку.

DLM530PT4  + DUR181Z

DLM530Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска косилка

DLM530PT4 63.000 MKD 
Со двоен брз полнач и 4× 5,0Ah аку.
DLM530Z 42.900 MKD 
без полнач и аку.

DLM538CT2  + DUR181Z

DLM538Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска косилка

DLM538CT2 55.500 MKD 
Со двоен полнач и 2× 5,0Ah аку.
DLM538Z 39.999 MKD 
без полнач и аку.

DLM480CT2  + DUR181Z

DLM480Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска косилка

DLM480CT2 54.540 MKD 
Со двоен полнач и 2× 5,0Ah аку.
DLM480Z 38.380 MKD 
без полнач и аку.

DLM382PM2  + 3.0 Ah

DLM382CM2  + 3.0 Ah

DLM382Z  + 3.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска косилка

DLM382PM2 35.400 MKD 
Со двоен брз полнач и 2× 4,0Ah аку.
DLM382CM2 34.400 MKD 
Со двоен полнач и 2× 4,0Ah аку.
DLM382Z 18.990 MKD 
без полнач и аку.

DLM432PT2  + 3.0 Ah

DLM432CT2  + 3.0 Ah

DLM432Z  + 3.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска косилка

DLM432PT2 38.500 MKD 
Со двоен брз полнач и 2× 5,0Ah аку.
DLM432CT2 36.500 MKD 
Со двоен полнач и 2× 5,0Ah аку.
DLM432Z 20.900 MKD 
без полнач и аку.

  

Можете да го прашате и вашиот трговец на Makita за тековните промоции. Цените се со вклучен 18% ДДВ. 5

https://mk.makita-see.com/product/dlm330z.html
https://mk.makita-see.com/product/dlm460z.html
https://mk.makita-see.com/product/dlm530z.html
https://mk.makita-see.com/product/dlm538z.html
https://mk.makita-see.com/product/dlm480z.html
https://mk.makita-see.com/product/dlm382z.html
https://mk.makita-see.com/product/dlm432z.html


Скенирајте го QR-кодот 
за повеќе информации

Полесно косење
Самоодните косилки се погодни за поголеми 
тревници или за косење падини. Кај самоодните 
косилки е потребен помал напор, и подобро 
маневрирање при косење. Самоодните косилки 
можеби се поскапи од косилките со туркање, но 
бараат помала сила и напор и ќе ја завршите работата 
побрзо отколку кога користите косилки со туркање. 
Густата трева го отежнува туркањето на обичните 
косилки, така што самоодната косилка во голема 
мера ќе ви ја олесни работата. Одржуваат стабилна 
брзина и осигуруваат рамномерно сечење.

DLM533Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска косилка

DLM533Z 73.500 MKD 
без полнач и аку.

Можете да го прашате и вашиот трговец на Makita за тековните промоции. Цените се со вклучен 18% ДДВ.

DLM533 DLM532 DLM462 DLM539 DLM481

Платформа LXT LXT LXT LXT LXT

Напон на аку. 18 + 18 V 18 + 18 V 18 + 18 V 18 + 18 V 18 + 18 V

Преграда за 
батерии 4 4 4 2 2

BL мотор ✔ ✔ ✔

Резна 
широчина 530 mm 530 mm 460 mm 530 mm 480 mm

Височина на 
сечење 20 - 100 mm 20 - 100 mm 20 - 100 mm 20 - 100 mm 20 - 100 mm

Површина за 
косење до

2.300 m2 
(притисни) 
1.700 m2 

(самоодна)

2.300 m2 
(притисни) 
1.700 m2 

(самоодна)

1.900 m2 
(притисни) 
1.400 m2 

(самоодна)

800 m2 
(притисни) 

700 m2 
(самоодна)

800 m2 
(притисни) 

650 m2 
(самоодна)

Капацитет на 
кутија 70 l 70 l 60 l 70 l 62 l

Куќиште Алуминиум Метал Метал Пластика Пластика

Странично 
празнење ✔

Задно 
празнење ✔ ✔ ✔

Мулчирање ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Тивок режим на 
работа ✔ ✔ ✔

Тежина 46,7 kg 42,8 kg 39,0 kg 30,4 kg 29,3 kg

Нема потреба од 
дополнително полнење
Батериски косилки за трева со отпорна алуминиумска шасија и 
самоодна функција. Засекот широк 530 mm и можноста за поврзување 
на два комплети батерии од 2x 18V ќе обезбедат долго време на 
употреба без потреба од дополнително полнење. Соодветни за 
големи површини до 2300m2. Косилката овозможува косење, 
собирање на тревата во корпата, исфрлање и мулчирање.
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За поголеми
тревници

https://mk.makita-see.com/product/dlm533z.html


DLM462PT4  + DUR181Z

DLM462Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска косилка

DLM462PT4 74.000 MKD 
Со двоен брз полнач и 4× 5,0Ah аку.
DLM462Z 49.900 MKD 
без полнач и аку.

DUX18ZX1  + 3.0 Ah

DUX18Z  + 3.0 Ah

LXT 18 V
Aкy. повеќефункционална 
глава за напојување

DUX18ZX1 18.500 MKD 
zсо додаток за тример за трева, 
без полнач и аку.
DUX18Z 13.999 MKD 
без полнач и аку.

DUX60Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Aкu. повеќефункционална 
глава за напојување

DUX60Z 20.550 MKD 
без полнач и аку.

DLM532Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска косилка

DLM532Z 55.900 MKD 
без полнач и аку.

DLM539CT2  + DUR181Z

DLM539Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска косилка

DLM539CT2 65.000 MKD 
Со двоен полнач и 2× 5,0Ah аку.
DLM539Z 47.000 MKD 
без полнач и аку.

DLM481CT2  + DUR181Z

DLM481Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска косилка

DLM481CT2 64.500 MKD 
Со двоен полнач и 2× 5,0Ah аку.
DLM481Z 45.500 MKD 
без полнач и аку.

Можете да го прашате и вашиот трговец на Makita за тековните промоции. Цените се со вклучен 18% ДДВ.

11 различни алати 
со една електрична глава

Од култивирање до сечење
Мултифункционалните електрични глави со бројни додатоци станаа неопходен 
алат во текот на целата година, од косење и сечење до култивирање. 
Напролет, најкорисни се додатоците за култивирање, косење, дување, 
метење и четкање на земјата. Системот со двојна осовина овозможува лесна 
замена и складирање на додатоците, додека ергономски дизајнираната 
гумена рачка овозможува добро држење и лесно ракување.

Идеално решение за сите градинарски и работи на отворено – автоматски 
мултифункционални електрични глави, достапни во две LXT верзии: 18 V и 18 + 18 V.

191E24-8 
Цевчест продолжеток

191P76-5 
Додаток за дувалка

191T38-7 
Сет за прицврстување 

на столбна пила

197743-4 
Комплет приклучоци за 
ножици за жива ограда

196753-8 
Тример за рабови

199183-2 
Култиватор

198062-1 
Тример за земја 
и жива ограда

196257-0 
Комплет приклучоци за 
ножици за жива ограда

191N39-9 
Секач за грмушки

191M59-7
Додаток за 

ротациони ножици

199341-0 
Приклучок за чистење

199320-8 
Приклучок со четка

Проверете 
го додатокот 
на интернет
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https://mk.makita-see.com/product/dlm462z.html
https://mk.makita-see.com/product/dux18z.html
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https://www.makita.si/products/multifunkcijska-glava.html


Платформа Напон на аку. Резна 
широчина Моќност Навој BL мотор ADT AFT Број на 

брзини Рачка Специјалност Тежина

DUR369L
LXT 18 + 18 V 430 mm 1 kW M10 x 1.25 LH ✔ ✔ ✔ 3

D рачка со заштита
• Мотор позади

• Обратна ротација

6,4 kg

DUR369A Асиметрична рачка 6,6 kg

DUR368L
LXT 18 + 18 V 350 mm 0,55 kW M10 x 1.25 LH ✔ ✔ ✔ 3

D рачка со заштита
• Директен погон

• Обратна ротација

4,5 kg

DUR368A Асиметрична рачка 4,7 kg

DUR190L
LXT 18 V 300 mm 0,24 kW M10 x 1.25 LH ✔ ✔ ✔ 3

D рачка со заштита
• Директен погон

• Обратна ротација

3,2 kg

DUR190U Асиметрична рачка 3,4 kg

DUR191L
LXT 18 V 300 mm 0,24 kW M10 x 1.25 LH ✔ ✔ ✔ 3

D рачка со заштита • Поделено вратило
• Директен погон

• Обратна ротација

3,5 kg

DUR191U Асиметрична рачка 3,7 kg

DUR192L LXT 18 V 300 mm 0,46 kW M10 x 1.25 LH ✔ 2 D рачка • Директен погон 3.0 kg

DUR189 LXT 18 V 300 mm 0,24 kW M8 x 1.25 RH ✔ ✔ 3 D рачка • Телескопско вратило
• Директен погон 3,3 kg

DUR194 LXT 18V 280 mm 0,23 kW M10 x 1.25 LH 2 D рачка со заштита • Директен погон 2,9 kg

DUR193 LXT 18V 260 mm 0,23 kW M8 x 1.25 LH 1 D рачка
• Прилагодлива рачка

• Вртечка глава
• Телескопско вратило

• Директен погон
2,7 kg

Скенирајте го QR-кодот 
за повеќе информации

Брзо и ефикасно 
Проблематичниот терен може да ве одврати 
од користењето косилка за трева. Во таков 
случај најдобро е да користите батериски 
тример. Идеален е за средување на тревата 
околу предмети, дрвја, грмушки и рабници. 
Погоден е за поделикатни нерамни терени 
и обраснати површини. Тримерите се лесни 
со одлична рамнотежа за лесно ракување. 
Можете да изберете меѓу тримери со 
различни нивоа на моќност, ширини на 
отсекување и типови на рачки според 
вашите потреби. Ако немате простор за 
чување, нудиме тримери кои можат да се 
демонтираат за лесно чување и транспорт.

Можете да го прашате и вашиот трговец на Makita за тековните промоции. Цените се со вклучен 18% ДДВ.

DUR192LZ  + DCL180ZB

LXT 18 V
Акумулаторска косилка

DUR192LZ 11.111 MKD 
без полнач и аку.
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Одржување
на градината

https://mk.makita-see.com/product/dur192lz.html


DUR369LPT2  + 5.0 Ah

DUR369LZ  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска косилка

DUR369LPT2 41.0500 MKD 
Со двоен брз полнач и 2× 5,0Ah аку.
DUR369LZ 23.800 MKD 
без полнач и аку.

DUR368LPT2  + 5.0 Ah

DUR368LZ  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска косилка

DUR368LPT2 37.370 MKD 
Со двоен брз полнач и 2× 5,0Ah аку.
DUR368LZ 19.199 MKD 
без полнач и аку.

DUR191LZX3  + DCL180ZB

DUR191LZX9  + DCL180ZB

LXT 18 V
Акумулаторска косилка

DUR191LZX3 16.500 MKD 
без полнач и аку.
DUR191LZX9 21.000 MKD 
со глава за тример за брзо полнење 
без полнач и аку.

DUR190LZX3  + DCL180ZB

DUR190LZX9  + DCL180ZB

LXT 18 V
Акумулаторска косилка

DUR190LZX3 12.999 MKD 
без полнач и аку.
DUR190LZX9 16.900 MKD 
со глава за тример за брзо полнење 
без полнач и аку.

DUR194SFX2  + 3.0 Ah

LXT 18 V
Акумулаторска косилка

DUR194SFX2 21.800 MKD 
Со полнач и 1× 3,0Ah аку.

DUR193RF  + DCL180ZB

LXT 18 V
Акумулаторска косилка

DUR193RF 16.300 MKD 
Со брз полнач и 1× 3,0Ah аку.

DUR191UZ  + DCL180ZB

LXT 18 V
Акумулаторска косилка

DUR191UZ 17.400 MKD 
без полнач и аку.

DUR189Z  + DCL180ZB

LXT 18 V
Акумулаторска косилка

DUR189Z 15.500 MKD 
без полнач и аку.

DUR190UZ  + DCL180ZB

LXT 18 V
Акумулаторска косилка

DUR190UZ 11.999 MKD 
без полнач и аку.

DUR369APT2  + 5.0 Ah

DUR369AZ  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска косилка

DUR369APT2 43.500 MKD 
Со двоен брз полнач и 2× 5,0Ah аку.
DUR369AZ 26.260 MKD 
без полнач и аку.

DUR368APT2  + 5.0 Ah

DUR368AZ  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска косилка

DUR368APT2 39.990 MKD 
Со двоен брз полнач и 2× 5,0Ah аку.
DUR368AZ 22.000 MKD 
без полнач и аку.

Можете да го прашате и вашиот трговец на Makita за тековните промоции. Цените се со вклучен 18% ДДВ.

Одлични
перформанси
Батериските тримери имаат одлични 
перформанси и добра рамнотежа. Ги 
напојуваат две батерии од 18 V кои 
обезбедуваат излезна моќност од 1 kW 
кога се користат со моторната единица 
BL. Системите ADT и AFT дополнително 
го подобруваат времето на работа и 
ги штитат корисниците од повреди.

9

https://mk.makita-see.com/product/dur369lz.html
https://mk.makita-see.com/product/dur368lz.html
https://mk.makita-see.com/product/dur191lzx3.html
https://mk.makita-see.com/product/dur190lzx3.html
https://mk.makita-see.com/product/dur194sfx2.html
https://www.makita.si/product/dur193rf.html
https://mk.makita-see.com/product/dur191uz.html
https://mk.makita-see.com/product/dur189z.html
https://mk.makita-see.com/product/dur190uz.html
https://mk.makita-see.com/product/dur369az.html
https://mk.makita-see.com/product/dur368az.html


Батериски тримери 
за жива ограда 
Батериските тримери за жива ограда 
Makita ви овозможуваат лесно кратење 
и обликување на живата ограда. 
Нивните висококвалитетни ножеви 
овозможуваат лесно сечење додека 
ефикасно ја држат гранката, што 
значи дека можете да ги користите и 
кај најделикатната жива ограда.

Можете да изберете различни должини 
на сечилата, напојување со една или две 
LXT® батерии и различни перформанси 
на сечење гранки.Можете да користите 
продолжен стап за повисокa и непристапна 
жива ограда или можете да користите 
тримери за жива ограда со конектори 
за шишање што спречуваат паѓање и 
гниење на исечените парчиња внатре 
во живата ограда со што се зачувува 
здравјето на живата ограда.

Скенирајте го QR-кодот 
за повеќе информации

Можете да го прашате и вашиот трговец на Makita за тековните промоции. Цените се со вклучен 18% ДДВ.

Платформа Напон на 
аку.

BL 
мотор

Должина на 
ножот

Дебелина 
на гранки

Број на 
брзини Вид на сечило c Брзина на 

сечилото Тежина

DUH751
LXT 18 V ✔

750 mm
23,5 mm 3 Закривени 

сечила
• Ротирачка рачка во 

5 позиции ✔
4,5 kg

DUH601 600 mm 4,3 kg

DUH752

LXT 18 V ✔

750 mm

21,5 mm 3 Сечило со три 
острици

• Ротирачка рачка во 
5 позиции ✔

4,4 kg

DUH602 600 mm 4,3 kg

DUH502 500 mm 4,1 kg

DUH606
LXT 18 V ✔

600 mm
20 mm 1 Сечило со три 

острици

3,0 kg

DUH506 500 mm 2,9 kg

DUH754S
LXT 18 V ✔

750 mm
23,5 mm 3 Закривени 

сечила • Странична рачка ✔
4,1 kg

DUH604S 600 mm 4,0 kg

DUH551
LXT 18 + 18 V

550 mm
18 mm 6

Не електроли-
зирана никелна 

облога
• Ротирачка рачка во 

5 позиции

5,3 kg

DUH651 650 mm 5,5 kg

DUN600L LXT 18 V ✔ 600 mm 23,5 mm 3 Закривени 
сечила • Тример за жива ограда ✔ 4,1 kg

DUN500W LXT 18 V ✔ 500 mm 23,5 mm 3 Закривени 
сечила

• Тример за жива ограда
• 6-фаза прилагодување 

на аголот
✔ 4,3 kg

DUN461W LXT 18 V   460 mm 18 mm 1
• Тример за жива ограда

• 10-фаза 
прилагодување на 

аголот
3,3 kg
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Добро одржувана
жива ограда



DUH751Z  + 5.0 Ah

DUH601Z  + 5.0 Ah

LXT 18 V
Акумулаторски ножици
за жива ограда

DUH751Z 25.000 MKD 
без полнач и аку.
DUH601Z 23.500 MKD

без полнач и аку.

DUN600LZ  + 5.0 Ah

LXT 18 V
Акумулаторски ножици
за жива ограда

DUN600LZ 24.000 MKD 
без полнач и аку.

DUN500WZ  + 5.0 Ah

LXT 18 V
Акумулаторски ножици
за жива ограда

DUN500WZ 27.500 MKD 
без полнач и аку.

DUN461WZ  + DCL180ZB

LXT 18 V
Акумулаторски ножици
за жива ограда

DUN461WZ 12.999 MKD 
без полнач и аку.

DUH754SZ  + 5.0 Ah

DUH604SZ  + 5.0 Ah

LXT 18 V
Акумулаторски ножици
за жива ограда

DUH754SZ 27.999 MKD 
без полнач и аку.
DUH604SZ 26.500 MKD

без полнач и аку.

DUH651Z  + 5.0 Ah

DUH551Z  + 3.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторски ножици
за жива ограда

DUH651Z 20.500 MKD 
без полнач и аку.
DUH551Z 19.990 MKD

без полнач и аку.

DUH752SF  + 5.0 Ah

DUH752Z  + 5.0 Ah

LXT 18 V
Акумулаторски ножици
за жива ограда

DUH752SF 26.500 MKD 
Со полнач и 1× 3,0Ah аку.
DUH752Z 21.000 MKD

без полнач и аку.

DUH602SF  + 5.0 Ah

DUH602Z  + 5.0 Ah

LXT 18 V
Акумулаторски ножици
за жива ограда

DUH602SF 25.500 MKD 
Со полнач и 1× 3,0Ah аку.
DUH602Z 19.900 MKD

без полнач и аку.

DUH606RF  + 5.0 Ah

DUH606Z  + DCL180ZB

LXT 18 V
Акумулаторски ножици
за жива ограда

DUH606RF 23.500 MKD 
Со брз полнач и 1× 3,0Ah аку.
DUH606Z 17.500 MKD

без полнач и аку.

DUH506RF  + 5.0 Ah

DUH506Z  + DCL180ZB

LXT 18 V
Акумулаторски ножици
за жива ограда

DUH506RF 23.500 MKD 
Со брз полнач и 1× 3,0Ah аку.
DUH506Z 16.500 MKD

без полнач и аку.

DUH502SF  + 5.0 Ah

DUH502Z  + 5.0 Ah

LXT 18 V
Акумулаторски ножици
за жива ограда

DUH502SF 22.500 MKD 
Со полнач и 1× 3,0Ah аку.
DUH502Z 16.990 MKD

без полнач и аку.

За високи тешко 
пристапни живи огради
Со широкиот опсег батериски 
продолжени тримери за жива ограда 
одлично се надополнуваат обичните 
тримери за жива ограда. Дизајнирани 
се за безбедно и лесно средување на 
високи живи огради без да се користи 
скала, што е олеснување за корисникот. 
Ергономската рачка и лесниот дизајн 
осигуруваат удобна положба при 
шишање за долгорочна употреба.

Острите запци овозможуваат лесно 
сечење и ефикасна контрола на 
гранките додека со обратната ротација 
се ослободуваат вшмуканите парчиња. 
За сечење гранки со дијаметар до 
18mm или 23,5mm, во зависност 
од моделот. Одлични се за сечење 
грмушки и ниска жива ограда, така што 
корисникот не мора да се наведнува.

Можете да го прашате и вашиот трговец на Makita за тековните промоции. Цените се со вклучен 18% ДДВ. 11
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Можете да го прашате и вашиот трговец на Makita за тековните промоции. Цените се со вклучен 18% ДДВ.

DUP362Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторски ножици 
за гранки/лоза

DUP362Z 75.500 MKD 
без полнач и аку., со удобен ремен

DUP361Z  + 5.0 Ah

DUP361ZN  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторски ножици 
за гранки/лоза

DUP361ZN 71.000 MKD 
без полнач и аку., со вентилиран ремен
DUP361Z 69.999 MKD

без полнач и аку., со удобен ремен

Многу острите ножици имаат ковани 
сечила со јапонски квалитет кои 
обезбедуваат мазни резови без напор, 
слично како кај рачните ножици. Покрај 
батериските ножици и ранецот во кој се 
наоѓаат батериите, пакувањето содржи 
турпија за острење на сечилата, масло 
за подмачкување и резервно сечило.

Платформа Напон на 
аку.

BL 
мотор

Брзина на 
воздух

Сила на 
дување Број на брзини Специјалност Тежина

DUB363 LXT 18 + 18 V ✔ 234 km/h 14 N • Променлива брзина
• Контрола на движење

• Дувалка - правосмукалка со шредер
• Телескопска млазница 4,2 kg

DUB362 LXT 18 + 18 V ✔ 194 km/h 14,5 N • Променлива брзина
• 6 фази • Телескопска млазница 4,2 kg

DUB361 LXT 18 + 18 V ✔ 334 kmh 2 фази • Долга млазница 3,2 kg

DUB184 LXT 18 V ✔ 194 km/h 10,9 N • Променлива брзина
• Контрола на движење 3,0 kg

DUB363PT2V  + 5.0 Ah

DUB363ZV  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска дувалка/правосмукалка

DUB363PT2V 39.000 MKD 
Со двоен брз полнач и 2× 5,0Ah аку.
DUB363ZV 21.500 MKD

без полнач и аку.

DUB362Z  + DCL180ZB

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска дувалка

DUB362Z 15.980 MKD 
без полнач и аку.

DUB361Z  + DCL180ZB

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска дувалка

DUB361Z 11.990 MKD 
без полнач и аку.

DUB184ST  + 5.0 Ah

LXT 18 V
Акумулаторска дувалка

DUB184ST 18.880 MKD 
Со полнач и 1× 5,0Ah аку.

Батериски ножици за кастрење Makita

Опремете ја дувалката 
со млазница за 
чистење на олуците
Во олуците може да има големи количини лисја, а 
исто така и гранки, мов и слична нечистотија, па 
затоа е многу важно темелно да се исчистат. За 
брзо и лесно чистење користете ги батериските 
дувалки Makita и млазницата за чистење олуци 
191B03-8. Млазницата е доста долга, така што 
нема да ви треба висока скала при чистењето. 
Млазницата е долга 2,9 метри. Заедно со должината 
на дувалката може да достигнете и до 4 метри.

191B03-8 
Млазница за чистење олуци
Компатибилна со дувалките 
Makita: DUB184, DUB362, 
DUB363, UB001G in UB001C.
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Чистење и
расчистување
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Можете да го прашате и вашиот трговец на Makita за тековните промоции. Цените се со вклучен 18% ДДВ.

DUS054Z  + 3.0 Ah

LXT 18 V
Акумулаторска прскалка

DUS054Z 14.999 MKD 
со 5л резервоар, 
без полнач и аку.

DUS108Z  + 3.0 Ah

DUS158Z  + 3.0 Ah

LXT 18 V
Акумулаторска прскалка

DUS108Z 21.500 MKD 
со 10л резервоар, без полнач и аку.
DUS158Z 21.999 MKD 
со 15л резервоар, без полнач и аку.

 

  
DCU180Z  + 5.0 Ah

LXT 18 V
Рачна количка со батериско напојување

DCU180Z 79.500 MKD 
без полнач и аку.

Количката со батерии DCU180 е идеален помошник при пренесување потежок товар. Може 
да се користи со кофа за растресит материјал или со рамен жичен носач. Има носивост 
од 130 кг и може да издржи качување по падини до 12°. Количката има три брзини на 
движење – 1,5 км/ч и 3,5 км/ч, како и 1,0 км/ч наназад. Се напојува со една батерија 
LXT од 18 V а во рамката може да се приклучи дополнителна батерија до ~ 100 мин.

  
DHW080ZK  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Аку. чистач под висок притисок

DHW080ZK 35.900 MKD 
без полнач и аку.

Поради тоа што е лесна за пренесување и употреба, како и поради високите 
перформанси за чистење, батериската машина за миење под притисок 
DHW080 е идеална за чистење автомобили или земјоделска опрема. Се 
напојува со две LXT батерии од 18V кои обезбедуваат постојан проток од 
330l/h при висок притисок. Ако немате пристап до цевката, можете да 
испумпувате вода од кофа или сад со помош на цевката за вшмукување.

  
DDG460ZX7  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска дупчалка за земја

DDG460ZX7 35.900 MKD 
без полнач и аку.

Со батерискиот заземјувач DDG460 може да дупчите до 150 mm во глинена почва и до 
200 mm во песочна почва. Неговата висока отпорност на прашина и вода го штитат 
при работа во деликатни опкружувања. Сврделот автоматски го прилагодува режимот 
на работа во зависност од оптоварувањето а обратната ротација ви овозможува 
лесно да го извлечете од почвата. Алатката, исто така, вклучува комплет рачка 
(191P11-3), игла за сврдел (E-07331) и адаптер за сврдел за заземјувачи (327687-6).

Додатоци за количка на батерии

199008-0 
Корито

199009-8 
Носач со
цевчести рамки

За земјоделци и 
одгледувачи на овошје
Батериските прскалки се доста едноставни за 
користење. Само наполнете го садот, ставете ја 
батеријата и започнете со работа. Мембранската 
пумпа овозможува ѓубрење со течни ѓубрива, 
прскање со фармацевтски препарати на база 
на вода и полевање чувствителни фиданки со 
водена магла. Прскалките се идеални за работа 
на отворено, како и за во оранжерии. Ременот 
за рамо е дизајниран така што ергономски се 
свиткува долж рамото, градите и колковите на 
корисникот и се прилагодува на неговото тело со 
што го ублажува заморот за време на работата.
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Наменски
LXT® алатки

Со иновацијата на Makita 
секоја задача е полесна!

https://mk.makita-see.com/product/dus054z.html
https://mk.makita-see.com/product/dus108z.html
https://mk.makita-see.com/product/dus158z.html
https://mk.makita-see.com/product/dcu180z.html
https://mk.makita-see.com/product/dhw080zk.html
https://mk.makita-see.com/product/ddg460zx7.html


Зошто батериски?
Батериските моторни пили имаат бројни 
предности. Трошоците за одржување 
им се пониски и нудат поголем комфор 
од бензинските модели или моделите 

со кабел. Алатките се многу 
тивки што ги прави одлични за 
употреба во урбани средини. 
Со користењето на батериската 

моторна пила не е потребно да 
поминувате низ мачниот процес 

на правење мешавина од бензин-
масло за што е потребен двотактен 
мотор. Исто така нема кабел кој би 
ви пречел при работата. Едноставно 
наполнете ја батеријата, прикачете ја на 
моторната пила и спремни сте за работа!

Скенирајте го QR-кодот 
за повеќе информации

Можете да го прашате и вашиот трговец на Makita за тековните промоции. Цените се со вклучен 18% ДДВ.

Платформа Напон на аку. Моќност BL мотор Должина на 
лист за пила Чекор на верига Широчина на нут Брзина на верига Специјалност Тежина

DUC355
LXT 18 + 18 V 1,1 kW ✔ 350 mm 3/8" 1,1 mm 0 - 20 m/s

Скриена навртка 5,4 kg

DUC353 Прилагодување без алат 5,5 kg

DUC306

LXT 18 + 18 V 1,2 kW ✔

300 mm
3/8" 1,1 mm

0 - 20 m/s
Скриена навртка

5,1 kg

DUC256
250 mm

4,6 kg

DUC256C 1/4" 1,3 mm Водилка за резба 4,6 kg

DUC254
LXT 18 V 0,57 kW ✔ 250 mm

3/8" 1,1 mm 0 - 24 m/s Скриена навртка 3,2 kg

DUC254C 1/4" 1,3 mm 0 - 22,5 m/s Водилка за резба 3,3 kg

DUC357 LXT 18 V 0,61 kW ✔ 350 mm 3/8" 1,1 mm 7,7 m/s Прилагодување без алат 4,3 kg

DUA301 LXT 18 + 18 V 1,4 kW ✔ 300 mm 3/8" 1,3 mm 0 - 20 m/s Телескопски продолжеток 2.530 - 3.762 mm 8,5 kg

За сечење дрва, покривни 
конструкции …
Моќта на батериските моторни пили со високи 
перформанси со задна рачка, може да се 
спореди со бензинските моторни пили од 30 
cm³. Соодветни се за нешта кои бараат многу 
одржување, како и за сечење дрвја во урбани 
средини (тивка работа). Корисни се и за изградба 
на дрвени куќички, за обработка на дрво во 
затворени простории (без емисии), покривни 
конструкции, подготовка и сечење огревно дрво...

DUC355Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска верижна пила

DUC355Z 22.999 MKD

без полнач и аку.

DUC353Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска верижна пила

DUC353Z 22.500 MKD

без полнач и аку.
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Уредување и
урбани средини

https://mk.makita-see.com/product/duc355z.html
https://mk.makita-see.com/product/duc353z.html


DUA301Z  + DCL180ZB

LXT 18 + 18 V
Акумулаторски телескоп пила

DUA301Z 44.500 MKD 
без полнач и аку.

DUC306PT2  + 5.0 Ah

DUC306Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска верижна пила

DUC306PT2 39.990 MKD

Со двоен брз полнач и 2× 5,0Ah аку.
DUC306Z 22.500 MKD

без полнач и аку.

За сечење тешко достижни гранки
Бaтериската телескопска пила е идеална за кастрење и сечење 
гранки од високи стебла. Телескопскиот столб може да се 
прилагоди во опсег од 2,5 до 3,8 метри. Тесната глава на пилата 
овозможува лесно маневрирање во крошните од дрвјата. Со 
интегрирана кука за отстранување на исечените гранки.

Пилење под агол
За батериските телескопски пили 
има додаток за пилање под агол 
1910J6-0. Додатокот овозможува 
сечење под агол од 30 степени, 
главата на мечот може да се закачи 
вертикално или хоризонтално.

Можете да го прашате и вашиот трговец на Makita за тековните промоции. Цените се со вклучен 18% ДДВ.

DUC256Z  + 5.0 Ah

DUC256CZ  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Акумулаторска верижна пила

DUC256Z 21.000 MKD

без полнач и аку.
DUC256CZ 25.999 MKD

со водилка за резба,
без полнач и аку.

DUC254Z  + 3.0 Ah

DUC254CZ  + 3.0 Ah

LXT 18 V
Акумулаторска верижна пила

DUC254Z 17.500 MKD

без полнач и аку.
DUC254CZ 22.550 MKD

со водилка за резба,
без полнач и аку.

DUC357RT  + 5.0 Ah

DUC357Z  + 5.0 Ah

LXT 18 V
Акумулаторска верижна пила

DUC357RT 29.000 MKD

Со брз полнач и 1× 5,0Ah аку.
DUC357Z 18.999 MKD

без полнач и аку.

1910J6-0
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https://mk.makita-see.com/product/dua301z.html
https://mk.makita-see.com/product/duc306z.html
https://mk.makita-see.com/product/duc256z.html
https://mk.makita-see.com/product/duc254z.html
https://mk.makita-see.com/product/duc357z.html
https://mk.makita-see.com/product/1910j6-0.html


ЕДНА LXT® БАТЕРИЈА 
 БЕЗБРОЈ
МОЖНОСТИ

Дознајте повеќе
на страница 2
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mk.makita-see.com

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 
1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenija 
T: +386 (0) 59 083 600, 
E: info@makita.si

Батериски алати за во градина | 2023

Времетраење на промоцијата: од 1.2. до 31.5.2023 или додека траат залихите. Сите цени во овој леток се промотивни цени и вклучуваат 18 % ДДВ. Предметите може да се купат од трговци кои ги продаваат според 
нивните услови на кои не може да влијае Makita d.o.o. Групацијата Makita го задржува правото за промена на цените. Го задржуваме правото на печатни грешки во наводите за техничките податоци, цените и 
вклучените додатоци. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.

https://www.makita.si/
https://www.youtube.com/c/MakitaEasternEurope/videos
https://www.instagram.com/makita_eastern_europe/
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